
SERVIZIO  PROPONENTE:  U.O  Tecnico  Amministrativa  del  Distretto 
socio sanitario di Oristano

Allegato n. 1: Comunicazione di disponibilità della Dott.ssa Marica in data 
01.09.2013;
Allegato n. 2: Autorizzazione del Responsabile Cure Primarie Dott.ssa Uras;

Il Funzionario Istruente
Franco Atzori 

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

Il Responsabile U.O. Tecnico – 
Amministrativa del Distretto di 

Oristano
D.ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 14/10/2013 al 28/10/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 801 del 11/10/2013

OGGETTO: Proroga incarico provvisorio di Pediatria di Libera 
Scelta alla D.ssa Marica Monica cod. reg. 03163.    

PROPOSTA N°    IN DATA  

Servizio: Distretto socio sanitario – Area Amm.va di 
Oristano.

Funzionario Istruente: Franco Atzori  

IL DIRIGENTE: D.ssa Rosalba Muscas.

IL Direttore Generale

RICHIAMATE: 
− la propria Deliberazione n. 164 del 15/02/2013 inerente il 

conferimento alla D.ssa Fantasia Dina - cod. reg. 11574 - di 
un incarico provvisorio di Pediatria di Libera Scelta ai sensi 
dell’art.  37  del  contratto  di  categoria  nell’ambito 
territoriale n. 1 con sede ambulatoriale in Oristano.

− la propria deliberazione n. 241 del 21.03.2013 relativa alla 
presa  d'atto  della  rinuncia  all'incarico  provvisorio  di 
Pediatria  di  Libera  Scelta  della  D.ssa  Fantasia  Dina  e 
contestuale  conferimento  del  medesimo  incarico  alla  D.ssa 
Marica Monica, cod. reg. 03163, per il periodo dal 01.03.2013 
per la durata di sei mesi, prorogabile fino ad un anno, salvo 
nomina del Pediatra titolare. 

DATO ATTO che, alla data odierna, non si è ancora provveduto a 
nominare il Pediatra Titolare.

VISTA la comunicazione di disponibilità alla proroga dell'incarico 
provvisorio di P.L.S. in ambito 1, presentata dalla Dott.ssa Marica 
in data 04.09.2013, allegato n. 1;

VISTA l'autorizzazione alla proroga del suddetto incarico a firma 
del Responsabile delle Cure Primarie del Distretto Socio Sanitario 
di Oristano Dott.ssa Uras, allegato n. 2; 

RILEVATA,  pertanto,  la  necessità  di  provvedere  alla  proroga 
dell'incarico provvisorio per ulteriori sei mesi, a decorrere dal 
01.09.2013, della D.ssa Marica Monica cod. reg. 03163, salvo nomina 
del Pediatra titolare;
  
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa;
Di  prorogare  l’incarico  provvisorio  di  Pediatria  di  Libera  Scelta 
presso l’ambito n. 1, a seguito delle dimissioni della D.ssa Oppo, alla 
D.ssa Marica Monica, cod. reg. 03163, con decorrenza dal 01/09/2013 per 
la durata di sei mesi, salvo nomina del Pediatra titolare. 

Di comunicare l’adozione del presente atto alla D.ssa Marica.
Di  incaricare dell’esecuzione  del  presente  atto  il  Distretto  di 
Oristano;

Di trasmettere copia del presente atto al Distretto di Oristano, al 
Distretto di Ghilarza, al Distretto di Ales e al Servizio AA/GG per 
quanto di rispettiva competenza.

Il Direttore Generale
Dr. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO 
D.ssa Maria Giovanna Porcu                Dott. Orlando Scintu


	Il Responsabile U.O. Tecnico – Amministrativa del Distretto di Oristano
	                  DELIBERAZIONE  n° 801 del 11/10/2013

